КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЬВА-ТОЛСТОГО»
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24 мая 2023 года                                                                                                                 № 186

	О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта межевания территории, расположенной по адресу с. Льва Толстого, ул. Пушкина, прилегающей территории к земельному участку с КН 40:04:150105:471

[bookmark: _GoBack]В целях выявления и учета мнения и интересов жителей СП «Село Льва-Толстого»  в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Льва - Толстого», по обращению Отдела муниципального имущества администрации МР «Дзержинский район», Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Льва-Толстого»

РЕШИЛА:

 	1. Назначить публичные слушания по рассмотрению вопроса утверждения проекта межевания территории, расположенной по адресу с. Льва Толстого, ул. Пушкина, прилегающей к земельному участку с КН 40:04:150105:471 на  26  июня  2023 года в 15-00 час.,  для жителей населенных пунктов МО СП «Село Льва-Толстого» в здании администрации с. Льва Толстого ул. Советская д. 27.
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:
-   Шиков А.В. – депутат сельской думы МО СП «Село Льва-Толстого»  - председатель комиссии;
- Мусикаева Ю.Н. - депутат сельской думы МО СП «Село Льва-Толстого - зам. председателя комиссии;
- Булаева Н.В. - депутат сельской думы МО СП «Село Льва-Толстого - секретарь комиссии.
3. Администрации МО СП «Село Льва-Толстого» организовать проведение публичных слушаний в соответствии с «Положением о проведении публичных слушаний».
4. Обнародовать настоящее решение, разместив его на стенде в здании администрации по адресу: 249842 Калужская область, Дзержинский район, с.Льва Толстого, ул.Советская, д. 27, на сайте администрации в интернет сети: http://www.admkondrovo.ru/administration/gorodskie_i_selskie_poseleniya_dzerzhinskogo_rayon/selskoe_poselenie_selo_lva_tolstogo
 5. Данное решение вступает в силу с момента его обнародования.
 6. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельского поселения  «Село Льва-Толстого»                                                     В.Д. Евтишенков